
20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G1

[1] Schrage, Rike, TV Schwanewede

Hamijou, Ahmad, TV Schwanewede

Lassmann, Jorim, TSV Wulsdorf v. 1861

Zobel, Vivien, TC BW Nesse

Schwandt, Claas, TV Schwanewede

Jargon, Anke, TV Schwanewede

Recker, Christina, TV Schwanewede

Moussalli, Peter, TV Schwanewede

[4] Schmitz, Adrian, SV Komet Pennigbüttel

Schumacher, Annabelle, TC Osterholz-Schar

Karth, Melina, SFL Bremerhaven

Graudenz, Marco, SFL Bremerhaven

Timmermann, Ramona, TV Schwanewede

Sander, Sebastian, TV Schwanewede

Kara, Zafer, TV Schwanewede

Klochinski, Kim Kathrine, TV Schwanewede

Völz, Manuela, TV Schwanewede

Jachens, Lars, TV Schwanewede

von Minden, Timo, TV Schwanewede

Sander, Daniela, TV Schwanewede

Korte, Kim Alena, TV Grohn

Abt, Niels, TV Grohn

[3] Cappelmann, Nils, TV Schwanewede

Bruns, Megan, Beckedorfer TC

Juschkat, Jule, TV Schwanewede

Schulz, Christian, TV Schwanewede

Galrao-Sewtz, Dominik, TC Osterholz-Scharmb

Abraham, Hannah, TC Osterholz-Scharmb.

Timmermann, Steffen, TV Schwanewede

van Delden, Britt, TV Schwanewede

[2] Morisse, Maren, TV Schwanewede

Bokelmann, Dennis, TV Schwanewede

101 Schrage / Hamijou
6:0/6:0

102 Recker, Ch. / Moussalli
6:0/6:2

103 Schumacher / Schmit
6:4/6:4

104 Timmermann, R. / San
6:1/6:2

105 Sander, D. / von Minde
6:3/6:3

106 Bruns / Cappelmann,
6:2/6:3

107 Juschkat / Schulz, C.
 o.Sp.

108 Morisse / Bokelmann
6:2/6:3

201 Schrage / Hamijou
6:0/6:1

202 Timmermann, R. / San
6:1/6:1

203 Bruns / Cappelmann,
7:5/6:4

204 Morisse / Bokelmann
6:3/6:0

301 Schrage / Hamijou
6:1/6:3

302 Morisse / Bokelmann
6:2/6:1

401 Schrage / Hamijou
6:4/7:6

402 Timmermann, R. / San
6:1/4:6/10:2

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G1 NR1

Graudenz, Marco, SFL Bremerhaven

Karth, Melina, SFL Bremerhaven

Lassmann, Jorim, TSV Wulsdorf v. 1861

Zobel, Vivien, TC BW Nesse

Schwandt, Claas, TV Schwanewede

Jargon, Anke, TV Schwanewede

Korte, Kim Alena, TV Grohn

Abt, Niels, TV Grohn

101 Zobel / Lassmann
7:5/6:4

102 Korte / Abt
7:5/6:0

201 Korte / Abt
6:2/6:3

202 Jargon / Schwandt
 o.Sp.

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G1 NR2

Schmitz, Adrian, SV Komet Pennigbüttel

Schumacher, Annabelle, TC Osterholz-Scharmbeck

[Rast]

Schulz, Christian, TV Schwanewede

Juschkat, Jule, TV Schwanewede

Sander, Daniela, TV Schwanewede

von Minden, Timo, TV Schwanewede

101 Schumacher / Schmitz

102 Juschkat / Schulz, C.
6:3/6:2

201 Juschkat / Schulz, C.
6:4/6:4
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G2

[1] van Delden, Britt, TV Schwanewede

Timmermann, Steffen, TV Schwanewede

Vethacke, Thorsten, TV Schwanewede

Jachens, Karen, TV Schwanewede

Bender, Katja, TC Osterholz-Scharmbeck

Elster, Jürgen, TC Osterholz-Scharmb.

Knappe, Uwe, Beckedorfer TC

Haumüller, Janne, TV Schwanewede

[4] Recker, Christina, TV Schwanewede

Moussalli, Peter, TV Schwanewede

Grassau, Jan, Berner TV

Onkes, Anika, Berner TV

Recker, Torben, TV Schwanewede

Liedtke, Sandra, TV Schwanewede

Liedtke, Moritz, TV Schwanewede

Pek, Melissa, TV Schwanewede

Abraham, Nick, TC Osterholz-Scharmbeck

Abraham, Nicole, TC Osterholz-Scharmbeck

Ebisch, Martina, TV Schwanewede

Dirks, Andreas, TV Schwanewede

Anschütz, Meike, TV Schwanewede

Jachens, Mark, TV Schwanewede

[3] Jachens, Lars, TV Schwanewede

Völz, Manuela, TV Schwanewede

Thomaneck, Aylin, TV Schwanewede

Dusdal, Nico, TV Schwanewede

Holschen, Jasmin, TV Schwanewede

Holschen, Hanno, TV Schwanewede

Stöver, Anja, TV Schwanewede

Stöver, Marcel, TV Schwanewede

[2] Klochinski, Kim Kathrine, TV Schwanewede

Kara, Zafer, TV Schwanewede

101 van Delden / Timmer
6:2/6:2

102 Bender / Elster
6:2/6:0

103 Recker, Ch. / Moussa
6:1/6:1

104 Pek / Liedtke, M.
4:6/6:4/10:4

105 Abraham, Nicole / Abr
2:6/6:4/10:5

106 Völz / Jachens, Lars
6:4/3:6/10:8

107 Thomaneck / Dusdal, 
7:5/6:3

108 Klochinski / Kara
6:3/6:2

201 van Delden / Timmer
6:2/6:3

202 Recker, Ch. / Moussa
6:4/6:0

203 Völz / Jachens, Lars
6:4/6:2

204 Klochinski / Kara
6:2/6:0

301 Recker, Ch. / Moussa
3:6/7:5/10:8

302 Völz / Jachens, Lars
6:1/6:4

401 Völz / Jachens, Lars
7:6/4:6/10:1

402 van Delden / Timmer
6:1/1:6/10:5

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G2 Lucky

Stöver, Marcel, TV Schwanewede

Stöver, Anja, TV Schwanewede

[Rast]

[Rast]

Knappe, Uwe, Beckedorfer TC

Haumüller, Janne, TV Schwanewede

101 Stöver, A. / Stöver, M.

102 Haumüller, J. / Knappe

201 Stöver, A. / Stöver, M.
6:1/6:3
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G2 NR1

[1] Holschen, Jasmin, TV Schwanewede

Holschen, Hanno, TV Schwanewede

[Rast]

Anschütz, Meike, TV Schwanewede

Jachens, Mark, TV Schwanewede

Stöver, Anja, TV Schwanewede

Stöver, Marcel, TV Schwanewede

Liedtke, Sandra, TV Schwanewede

Recker, Torben, TV Schwanewede

Haumüller, Janne, TV Schwanewede

Knappe, Uwe, Beckedorfer TC

[Rast]

[2] Vethacke, Thorsten, TV Schwanewede

Jachens, Karen, TV Schwanewede

101 Holschen, J. / Holsche

102 Anschütz / Jachens, Ma
7:5/6:4

103 Liedtke, S. / Recker, To
6:3/6:3

104 Jachens, Ka. / Vethac

201 Anschütz / Jachens, Ma
6:4/6:3

202 Liedtke, S. / Recker, To
5:7/6:3/11:9

301 Anschütz / Jachens, Ma
6:4/7:5

302 Jachens, Ka. / Vethac
 o.Sp.

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G2 NR2

Abraham, Nick, TC Osterholz-Scharm

Abraham, Nicole, TC Osterholz-Schar

Pek, Melissa, TV Schwanewede

Liedtke, Moritz, TV Schwanewede

101 Pek / Liedtke, M.
3:6/6:1/10:8

© www.eft.de  -  Niedersächsischer Tennisverband 21.08.2022 19:42



20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G3

Elster, Jürgen, TC Osterholz-Scharmb.

Bender, Katja, TC Osterholz-Scharmbeck

[Rast]

Moritz, Kathrin, TV Schwanewede

Seebeck, Jendrik, TV Schwanewede

Joswig, Patricia, TV Schwanewede

Vopalensky, Jürgen, TV Schwanewede

Janßen, Lena, TV Schwanewede

Evers, Jan, TV Schwanewede

Cappelmann, Anja, TV Schwanewede

Christ, Jörg, TV Schwanewede

Lehmann, Vera, TV Schwanewede

Behrends, Felix, TV Schwanewede

Onkes, Anika, Berner TV

Grassau, Jan, Berner TV

Recker, René, TV Schwanewede

Moussalli, Nora, TV Schwanewede

Grundmann, Katrin, TV Schwanewede

Roß, Hauke, TV Schwanewede

Neumann, Stefan, TV Schwanewede

Holtkemper, Blanca, TV Schwanewede

Dirks, Andreas, TV Schwanewede

Ebisch, Martina, TV Schwanewede

Holtkemper, Michael, TV Schwanewede

Hunger, Bianca, TV Schwanewede

Jue, Andre, Bremerhavener TV v. 1905

Schneeberg, Simone, 1. TC Wremen

[Rast]

Thomaneck, Aylin, TV Schwanewede

Dusdal, Nico, TV Schwanewede

101 Bender / Elster

102 Joswig / Vopalensky
6:4/6:2

103 Cappelmann, A. / Chri
7:5/6:1

104 Onkes / Grassau
6:1/6:0

105 Moussalli, N. / Recker, 
2:6/6:2/10:5

106 Ebisch / Dirks
6:2/6:2

107 Schneeberg / Jue
6:4/6:1

108 Thomaneck / Dusdal, 

201 Bender / Elster
6:2/6:0

202 Onkes / Grassau
6:1/6:2

203 Ebisch / Dirks
6:3/6:2

204 Thomaneck / Dusdal, 
6:3/3:6/10:8

301 Onkes / Grassau
6:4/6:2

302 Thomaneck / Dusdal, 
6:3/4:6/11:9

401 Onkes / Grassau
4:6/6:3/10:8

402 Bender / Elster
7:6/6:3

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G3 Eröffnungsrunde

[1] Bender, Katja, TC Osterholz-Scharmbeck

Elster, Jürgen, TC Osterholz-Scharmb.

Krügerke, Reinhard, TV Schwanewede

Haumüller, Theresa Henriette, TV Schwanewed

Altehöfer, Felix, TV Schwanewede

Ahlers, Ulrike, TV Schwanewede

Vopalensky, Jürgen, TV Schwanewede

Joswig, Patricia, TV Schwanewede

Evers, Jan, TV Schwanewede

Janßen, Lena, TV Schwanewede

Hunger, Philip, TV Schwanewede

Gröning, Lotta, TV Schwanewede

[4] Lehmann, Vera, TV Schwanewede

Behrends, Felix, TV Schwanewede

Ergen, Hakan, TV Schwanewede

Acarsoy, Claudia, TV Schwanewede

Bertram, Verena, TV Schwanewede

Gerden, Withold, TV Schwanewede

Moussalli, Nora, TV Schwanewede

Recker, René, TV Schwanewede

Neumann, Stefan, TV Schwanewede

Holtkemper, Blanca, TV Schwanewede

[3] Krause, Karen, TV Schwanewede

Lüllmann, Reinhardt, TV Schwanewede

von Lübken, Patrick, TV Schwanewede

von Lübken, Christina, TV Schwanewede

Schneeberg, Simone, 1. TC Wremen

Jue, Andre, Bremerhavener TV v. 1905

Teckentrup, Thies Lion, TV Schwanewede

Raymond, Charleen, TV Schwanewede

[2] Dusdal, Nico, TV Schwanewede

Thomaneck, Aylin, TV Schwanewede

101 Bender / Elster
6:0/6:0

102 Joswig / Vopalensky
7:6/4:6/10:5

103 Janßen / Evers
6:1/6:1

104 Lehmann / Behrends
6:1/6:1

105 Moussalli, N. / Recker, 
6:1/6:3

106 Holtkemper, B. / Neum
6:2/6:2

107 Schneeberg / Jue
6:1/6:2

108 Thomaneck / Dusdal,
6:4/6:0

201

202

203

204

301

302

401

402

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G3 NR1

[1] Roß, Hauke, TV Schwanewede

Grundmann, Katrin, TV Schwanewede

[Rast]

Hunger, Bianca, TV Schwanewede

Holtkemper, Michael, TV Schwanewede

Behrends, Felix, TV Schwanewede

Lehmann, Vera, TV Schwanewede

Evers, Jan, TV Schwanewede

Janßen, Lena, TV Schwanewede

Seebeck, Jendrik, TV Schwanewede

Moritz, Kathrin, TV Schwanewede

[Rast]

[2] Holtkemper, Blanca, TV Schwanewede

Neumann, Stefan, TV Schwanewede

101 Grundmann / Roß

102 Hunger, B. / Holtkempe
3:6/6:4/11;9

103 Moritz / Seebeck
6:0/5:7/10:4

104 Holtkemper, B. / Neum

201 Grundmann / Roß
6:4/7:5

202 Holtkemper, B. / Neum
0:6/6:4/10:3

301 Grundmann / Roß
6:3/6:2

302 Moritz / Seebeck
6:2/6:4

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G3 NR2

Moussalli, Nora, TV Schwanewede

Recker, René, TV Schwanewede

Schneeberg, Simone, 1. TC Wremen

Jue, Andre, Bremerhavener TV v. 1905

Christ, Jörg, TV Schwanewede

Cappelmann, Anja, TV Schwanewede

Joswig, Patricia, TV Schwanewede

Vopalensky, Jürgen, TV Schwanewede

101 Schneeberg / Jue
6:2/6:1

102 Joswig / Vopalensky
6:0/6:4

201 Schneeberg / Jue
6:2/7:6

202 Moussalli, N. / Recker, René
6:3/7:6

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G4

[1] Lüllmann, Reinhardt, TV Schwanewede

Krause, Karen, TV Schwanewede

Ergen, Hakan, TV Schwanewede

Acarsoy, Claudia, TV Schwanewede

Haumüller, Theresa Henriette, TV Schwanewede

Krügerke, Reinhard, TV Schwanewede

Gröning, Lotta, TV Schwanewede

Hunger, Philip, TV Schwanewede

Gerden, Withold, TV Schwanewede

Bertram, Verena, TV Schwanewede

Ahlers, Ulrike, TV Schwanewede

Altehöfer, Felix, TV Schwanewede

von Lübken, Christina, TV Schwanewede

von Lübken, Patrick, TV Schwanewede

[2] Raymond, Charleen, TV Schwanewede

Teckentrup, Thies Lion, TV Schwanewede

101 Acarsoy / Ergen
6:3/6:4

102 Gröning / Hunger, P.
6:4/6:4

103 Ahlers / Altehöfer
6:1/6:2

104 Raymond / Teckentru
6:4/2:6/10:8

201 Acarsoy / Ergen
7:5/6:4

202 Ahlers / Altehöfer
6:2/6:4

301 Ahlers / Altehöfer
5:7/6:2/11:9

302 Raymond / Teckentru
6:0/6:1

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G4 Nebenrunde

Krause, Karen, TV Schwanewede

Lüllmann, Reinhardt, TV Schwanewede

Bertram, Verena, TV Schwanewede

Gerden, Withold, TV Schwanewede

Krügerke, Reinhard, TV Schwanewede

Haumüller, Theresa Henriette, TV Schwanewede

von Lübken, Patrick, TV Schwanewede

von Lübken, Christina, TV Schwanewede

101 Bertram / Gerden
5:7/6:1/10:5

102 von Lübken, C. / von Lübken, P.
6:0/6:1

201
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

G4 Nebenrunde Endspiele

von Lübken, Christina, TV Schwanewede

von Lübken, Patrick, TV Schwanewede

Lüllmann, Reinhardt, TV Schwanewede

Krause, Karen, TV Schwanewede

Haumüller, Theresa Henriette, TV Schwanewede

Krügerke, Reinhard, TV Schwanewede

Gerden, Withold, TV Schwanewede

Bertram, Verena, TV Schwanewede

101 von Lübken, C. / von Lübken, P.
6:0/6:0

102 Bertram / Gerden
6:3/6:3

201
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

Lucky

von Minden, Timo, TV Schwanewede

Sander, Daniela, TV Schwanewede

Schwandt, Claas, TV Schwanewede

Jargon, Anke, TV Schwanewede

Vethacke, Thorsten, TV Schwanewede

Jachens, Karen, TV Schwanewede

Stöver, Marcel, TV Schwanewede

Stöver, Anja, TV Schwanewede

101 Sander, D. / von Minden
7:5/6:1

102 Jachens, Ka. / Vethacke
5:7/6:1/10:3

201
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

S120 A

S120 A Westmeyer 

Ludwig (1.)

Bartsch 

Kruse-Bartsch (2.)

Addix-Stelljes / Dusdal

A. (4.)

Bähr 

Stork (5.)

Brendel 

Indorf (3.)

[1] Westmeyer / Ludwig

Barrier TC / TV Ost

6:1/6:4 6:0/6:2 6:0/6:1 6:4/6:1

Bartsch / Kruse-Bartsch

TV Beverstedt

1:6/4:6 6:4/3:6/7:10 6:0/6:1 6:2/6:1

Addix-Stelljes / Dusdal, A.

TV Schwanewede

0:6/2:6 4:6/6:3/10:7 7:5/6:1 3:6/2:6

Bähr / Stork

TV Schwanewede

0:6/1:6 0:6/1:6 5:7/1:6 4:6/4:6

[2] Brendel / Indorf

SV Nordenham / TK Nordenham

4:6/1:6 2:6/1:6 6:3/6:2 6:4/6:4
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

S120 B

[1] Skibicki, Gitta, Bremerhavener TV v. 1905

Skibicki, Werner, SFL Bremerhaven

[Rast]

Sommer, Brigitte, TV Schwanewede

Sommer, Peter, TV Schwanewede

Rothenhagen, Wolfgang, TV Schwanewede

Rothenhagen, Claudia, TV Schwanewede

[3] Schwarz, Martina, TV Schwanewede

Helms, Bernd, TuSG Ritterhude

[Rast]

[Rast]

Kroog, Barbara, TV Schwanewede

Kroog, Johann, TV Schwanewede

Kretschmer, Christine, TV Schwanewede

Hartmann, Wilhelm, TV Schwanewede

Lutter, Volker, TSV Weyhe-Lahausen

Kandelhard, Kerstin, TC 71 Weyhe

[Rast]

[4] Voigts, Holger, Bremerhavener TV v. 1905

Voigts, Martina, TV Schiffdorf

Meier, Heide, TV Schwanewede

Heck, Walter, TV Schwanewede

[Rast]

[Rast]

[2] Harms, Sigrid, TV Schwanewede

Schulz, Wolfgang, TV Schwanewede

101 Skibicki, G. / Skibicki

102 Rothenhagen, C. / Rot
6:1/6:2

103 Schwarz / Helms

104 Kroog, B. / Kroog, J.

105 Kretschmer / Hartman
6:2/2:6/10:6

106 Voigts, M. / Voigts, H.

107 Meier / Heck

108 Harms / Schulz, W.

201 Rothenhagen, C. / Rot
3:6/7:6/10:5

202 Schwarz / Helms
6:0/6:1

203 Voigts, M. / Voigts, H.
7:6/7:6

204 Meier / Heck
1:6/7:5/11;9

301 Rothenhagen, C. / Rot
3:6/6:3/10:7

302 Voigts, M. / Voigts, H.
6:1/7:6

401 Rothenhagen, C. / Rot
6:4/6:3

402 Schwarz / Helms
3:6/6:3/10:7

3. Platz
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

S120 B Lucky

Sommer, Peter, TV Schwanewede

Sommer, Brigitte, TV Schwanewede

[Rast]

[Rast]

Kroog, Barbara, TV Schwanewede

Kroog, Johann, TV Schwanewede

101 Sommer, B. / Sommer, P.

102 Kroog, B. / Kroog, J.

201 Kroog, B. / Kroog, J.
6:1/6:0
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20. Breitensport-Mixed-Turnier 2022

beim TV Schwanewede

S120 B Nebenrunde

[1] Skibicki, Gitta, Bremerhavener TV v. 1905

Skibicki, Werner, SFL Bremerhaven

[Rast]

Sommer, Brigitte, TV Schwanewede

Sommer, Peter, TV Schwanewede

Lutter, Volker, TSV Weyhe-Lahausen

Kandelhard, Kerstin, TC 71 Weyhe

Kroog, Johann, TV Schwanewede

Kroog, Barbara, TV Schwanewede

Hartmann, Wilhelm, TV Schwanewede

Kretschmer, Christine, TV Schwanewede

[Rast]

Schulz, Wolfgang, TV Schwanewede

Harms, Sigrid, TV Schwanewede

101 Skibicki, G. / Skibicki, 

102 Kandelhard / Lutter
6:3/6:0

103 Kretschmer / Hartmann
6:3/7:5

104 Harms / Schulz, W.

201 Skibicki, G. / Skibicki, 
6:3/5:7/10:5

202 Harms / Schulz, W.
6:4/7:6

301 Skibicki, G. / Skibicki, 
6:4/6:3

302 Kandelhard / Lutter
6:1/6:2

3. Platz
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